
Zarządzenie Nr KW.0050.127.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 12 września 2011 roku

w sprawie ustalenia wysokości wadium na nieruchomości położone na terenie Gminy
Darłowo przeznaczone do sprzedaży na własność w trybie publicznego ustnego przetargu
nieograniczonego

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./,
§ 4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz. U. z dnia
22.09.2004 r. Nr 207 poz. 2108 / zarządzam co następuje :

§1.
Ustala się wysokość wadium na nieruchomości stanowiące własność Gminy położone w
obrębie ewidencyjnym stary Jarosław, przeznaczone do sprzedaży na własność w trybie
przetargowym w następujących wysokościach:

1. Zakrzewo działka nr 58/3 o pow. 2500 m2 - 6.000,00 zł
2. Jeżyczki działka nr 95/2 o pow. 5300 m2 -1.200,00 zł

§2.
Traci moc zarządzenie Nr KW.00050.50.2011 Wójta Gminy Darłowo z dnia 09 maja 2011 roku w
kwestii sprzedaży w/w działek.

§ 3 .
Wykonanie Zarządzenie powierza się referentowi mienia komunalnego.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


